

Oceňené práce

Číslo SAP: [redacted]  
 Název akce: Štemberk Štemberk, Pašického - VO  
 Úsek: 1 - kabelové vedení VO  
 Verze NZ: DB-132.xism

ZMP	ZN	Název	Množ. MJ	Eimont a zemní práce			Mechanismy		Materiál		
				NH	Sazba	Celkem	Cena	Celkem	Cena	Celkem	
<b>B.0 Zemní práce</b>											
EDA22		VYKOP KABEL RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	138,000 M	56,304	220	12 386,86					
EFA22		ZAHOZ KABEL RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	138,000 M	32,568	220	7 164,98					
EDA14		VYKOP KABEL RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	131,000 M	40,086	220	8 618,92					
EFA14		ZAHOZ KABEL RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	131,000 M	23,187	220	5 101,14					
EDA38		VYKOP KABEL RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.3	8,000 M	7,000	220	1 540,00					
EFA38		ZAHOZ KABEL RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.3	8,000 M	4,040	220	888,80					
EKA38		SPOJKA PVC PRO ZLAB 1200X130X140 S VIKEM	75,000 KS	8,175	220	1 788,50			17,16	1 286,99	
EKA12		PROTLAK RIZENY DO 160MM VG.TRUBKY	16,000 M	132,552	220	28 161,44			422,38	7 802,84	
ELA41		TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 75/83 OHEBNA	880,000 M	68,000	220	14 520,00			14,60	12 849,76	
ECA57		HLOUBENI JAMY STROJNE,ZEMINA TRIDY 3-4	5,800 M3	4,780	220	1 047,20					
ECA83		ZAKL.BETON C12/15 NAD 5M3 DO BEDN.BEZ DP	5,300 M3	10,049	220	2 210,74			1 798,38	9 531,41	
ECA70		ROZBOURANI BETONOVEHO ZAKLADU	0,423 M3	4,909	220	1 080,05					
EBA23		NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	25,000 M3	27,125	220	5 967,50					
ELA02		VYKOP JAMY PRO SPOJKU DO 10KV RUCNE TR.3	4,000 KS	9,928	220	2 184,18					
ELA10		ZAHOZ JAMY PRO KABEL.SPOJKU RUCNE TR.3	3,400 M3	2,856	220	628,32					
ELA17		VYPODLOZ.,ODDELENI,KRYTI SPOJKY DO 6KV	4,000 KS	1,104	220	242,88			62,47	208,88	
ECA52		VYKOP JAMY RUCNE,ZEMINA TRIDY 3-4	32,000 M3	85,680	220	21 049,60					
ECA80		ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	32,000 M3	26,880	220	5 913,60					
ELA85		TRUBKA HRDLOVA PVC 200/188 TYC 8M Z TR.3	5,000 KS	3,420	220	752,40			2 415,93	12 079,63	
EQA14		PODKLAD. VRSTVA 10CM-STERKOPISEK FR.0-32	28,000 M2	1,512	220	332,64			36,65	1 029,28	
EQA12		PODKLAD. VRSTVA 25CM-STERKODRT FR.0-63	38,000 M2	5,778	220	1 270,72			87,47	3 323,67	
EJA41		FOLIE VYSTRAZNA Z PVC, SIRKA 33 CM	880,000 M	26,400	220	5 808,00			5,37	4 722,02	
EQA40		PISEK ZASYPOVY FR.0-4	4,500 M3	5,364	220	1 180,08			172,48	778,16	
B.1 Zemní práce - součet						595,875					
B.9 Zemní práce - celkem						131 048,53				53 408,62	
						184 457,15					
<b>C.0 Montážní a demontážní práce</b>											
CCA30 A		KABEL CYKY-J 4X18 VOLNE ULOZENY	1 025,000 M	46,170	490	22 623,30			133,56	137 036,87	
CIA88		UKONC.KAB DO 4X 25 BEZ TRMENJ,BEZ OK	57,000 KS	19,779	490	9 691,71					
FRA86		SKRIN SR401/NKW2 DCK 12X250A V PILIRI	1,000 KS	1,536	490	752,84			7 803,08	7 803,08	
CLA78		SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSI1-L. PRO CU4X16	4,000 KS	14,324	490	7 018,76			103,63	414,50	
CIA14		UKONC.A.ZAP.VODICE AL 18 MM2 VC.OKA-M 8	55,000 KS	2,640	490	1 293,80			7,67	422,04	
DQA12		UZEM.V ZEMI-FEZN PR.8-10 V PODM.PR.VYST.	1 028,000 M	36,936	490	18 096,64			11,44	11 740,59	
DMA11 A		OSVETL.STOZAR AZTECA KUZELOVY 8/80	25,000 KUS	38,475	490	18 852,75	321,80	8 045,00	4 881,38	122 034,50	
DNA33		KABEL CYKY-J 3X1,5 MM2 PRO ELEKTROVYVBR.	200,000 M						9,03	1 806,92	
DNA07		SVORKOVNICE STOZAROVA SV 6	25,000 KS						430,01	10 750,36	
DNA01		MONTAZ ELEKTROVYVBR.STOZARU PRO 1 OKRUH	25,000 KS	23,550	490	11 539,50					
DLA80 A		SVITIDLO ATOS - 70W	25,000 KS	18,750	490	9 187,50			2 920,79	73 019,80	
BIA23 D		IZOLATOR KLADKOVY VZK-1 BILY	14,000 KS	0,280	490	137,20					
BIA78 D		VAZ NN DVOJITY KRIZOVY ALFE 6 16MM2	12,000 KS	0,396	490	194,04					
XDA02 D		LANO ALFE NN 24-AL1/4ST1A (25/4)NEMAZ	580,000 M	4,840	490	2 273,60					
CEA19 D		KABEL AYKY-J 4X16MM2,VOLNE ULOZENY	39,000 M	0,683	490	324,87					
BIA72 D		UKONC.VOD.ALFE 6 16MM2 SVORKOU	18,000 KS	1,782	490	873,18					
CIA46 D		UKONC.KAB. 4X18 BEZ KONCOVKY,VC.OK (M8)	14,000 KS	2,422	490	1 186,78					
HYA14 D		KONZOLA VPS 800/280 NA JB PRUM.180	14,000 KS	2,254	490	1 104,46					
NEA11		DEMONTAZ VO	25,000 HOD.		490	12 250,00					
C.1 Mont. a dem.práce - součet						214,587			8 045,00	365 028,66	
C.7 Mont. a dem.práce vč.mat. -C21,22,25-M						490 478,19					
D.2 Zemní a montážní práce - součet						810,272			8 045,00	418 437,28	
									z toho:		
									Hlavní mat.	384 197,80	
									Ostatní mat.	34 239,48	
D.9 Zemní a montážní práce vč.mat. - celkem						810,272					674 933,34
<b>M.0 Rekapitulace nákladů</b>											
				NH	Práce		Mechanismy		Materiál		
M.2 Zemní a montážní práce					810,272	249 451,06		8 045,00		418 437,28	
M.9 Náklady celkem - součet					810,272	249 451,06		8 045,00		418 437,28	
<b>N.0 Ostatní náklady</b>											
TIA01		INZENYRSKA CINNOST (VYTVCENI SIT, ...)	8,500 TKC		1 000	6 500,00					
TIA19		AUTODOPRAVA A MECHANIZACE	24,000 TKC		1 000	24 000,00					
TIA11		VYCHOZI REVIZE V TKC	10,000 TKC		1 000	10 000,00					
TIA67		POPLATKY ZA SKLADKU ZEMIN	6,300 TKC		1 000	6 300,00					
TIA29		GEODETICKE ZAMERENI SKUTECNEHO STAVU	21,000 TKC		1 000	21 000,00					
N.1 Ostatní náklady - celkem						87 800,00					
N.2 Náklady celkem bez daně z př. hodnoty						742 733,34					
DAN Z PŘÍDANÉ HODNOTY				21,000 %		155 974,00					
N.6 Celkové náklady za úsek vč. daně z př. hod.						898 707,34					